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Kurumsal Yönetim İSL464 8 3 + 0 5,0 Seçmeli

Birim Bölüm İşletme - Lisans (Yüz yüze eğitim )
Amaç Kurumsal Yönetim kavramını açıklamak.
Ders İçeriği Kurumsal yönetim kavramı. Kurumsal yönetim ilkeleri.

Ders Kaynakları

Haşit Gürkan, Küçük ve Orta Ölçekli Aile İşletmelerinde Kurumsal Yönetim, Bursa: Ekin Basım Yayın Dağıtım, Bursa, 2010. ,
Koçel,Tamer, İşletme Yöneticiliği, 13.Baskı, Beta Basım ve Yayım Dağıtım, İstanbul, 2011. ,
İpçioğlu, İsa, vd., Güncel Yönetim ve Organizasyon Yaklaşımları, içinde, "Kurumsal Yönetim", Editör: Adnan Özyılmaz ve Ferit Ölçer, Seçkin
Yayıncılık, Ankara, 2008. ,
İşletmecilikle ilgili güncel yayınlar , İnternet kaynakları

Hafta Konu

1 Kurumsal yönetim kavram
2 Kurumsal yönetimin tarihsel gelişimi
3 Kurumsal yönetim modeli
4 Kurumsal Yönetimin faydaları ve amaçları
5 Kurumsal yönetim ilkeleri (Şeffaflık ilkesi)
6 Kurumsal yönetim ilkeleri (Hesap verebilirlik ilkesi)
7 ARA SINAV
8 Kurumsal yönetim ilkeleri (Sorumluluk ilkesi)
9 Kurumsal yönetim ilkeleri (Adillik ilkesi)
10 Kurumsal yönetimde yönetim kurulu
11 Kurumsal yönetimde Baş İcra Sorumlusu (BİS)
12 Kurumsal yönetimde pay sahipleri
13 Kurumsal yönetimde komiteler
14 Kurumsal yönetimde menfaat sahipleri

Program Çıktıları
1 Alan ile ilgili konularda ekip çalışmasının getireceği sorumluluklara açık olma.
2 Girişimcilik ve liderliğin önemini bilme.
3 Alan ile ilgili güncel ve teorik bilgilere sahip olma...
4 Alan ile ilgili konularda bireysel anlamda sorumluluğa açık olma.
5 Bireysel bilgi ve becerileri ile alanla ilgili kişi ve kurumlara düşünceleri yazılı ve sözlü olarak aktarabilme, onlara çözüm önerisi sunabilme.
6 Alan ilgili konularda bilgi ve becerileri eleştirel bir bakış açısıyla değerlendirme.
7 Alan ile ilgili edinilen bilgiler çerçevesinde bir işletmenin çevresini ve mikro anlamda işletmenin kendisini değerlendirebilme ve sorunları kavrayabilme.
8 Alan ile ilgili konularda toplumsal refahı ön planda tutabilme ve etik değerlere uygun değerlendirme ve yorum yapabilme
9 Çevreye, sosyal sorumluluğa, kaliteye ve yenilikçiliğe her şart altında önem verme.
10 İşletmenin iç ve dış çevresinde tüm paydaşlarını gözetecek şekilde ilişkilerini düzenleyebilme ve yönetebilme.
11 Bir yabancı dili işletmecilik alanıyla ilgili konularda bilgi sahibi olacak şekilde yazılı olarak anlayabilme.
12 Alanın gerektirdiği düzeyde bilgi ve iletişim teknolojilerini kullanabilme.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı
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Kurumsal yönetim kavramını ifade edebilecek. - - - - - - - - - - - -
Kurumsal yönetim modellerini listeleyebilecek, - - - - - - - - - - - -
Kurumsal yönetimin ilkelerini yorumlayabilecek. - - - - - - - - - - - -
Kurumsal yönetimin işletme performansına etkisini algılayabilecek. - - - - - - - - - - - -
Kurumsal yönetim ile yönetim kurulu, baş icra sorumlusu, pay ve menfaat sahipleri ilişkisini ortaya
koyabilecek. - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/301915
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